
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ADA 
RETRANSFEROVÝCH 

TISKÁREN 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 XID8100 
ZÁKLADNÍ ADA RETRANSFEROVÝCH TISKÁREN 
Retransferová tiskárna XID8100 ze základní ady je perfektním 
tiskovým ešením pro každodenní personalizaci všech typ  ID 
karet na vyžádání. Díky retransferové technologii tisku m že 
tiskárna tisknout po celé ploše karty bez jakéhokoliv omezení 
designu nebo návrhu karty. Osv ená modulární koncepce 
umož uje kdykoliv tiskárnu upgradovat podle pot eb. Standardn  
je tiskárna dodávána v jednostranné verzi, avšak kdykoliv je 
možné podle požadavk  doplnit další moduly, jako oboustranný 
podava , narovnáva ku karet i r zné typy kodér . K tiskárn  lze 

ipojit široký výb r in-line laminovacích modul , které umožní 
ochránit karty p ed fyzickým opot ebením i je ješt  lépe 
zabezpe it. 

Retransferová technologie dovoluje tiskárn  potisknout všechny 
druhy materiál , jako je PVC, ABS, PET, hybridní karty a dokonce i 
polykarbonát. Uzamykatelný vstupní zásobník a systém vým nných 
kazet s páskou a retransferovým filmem zakládaných zep edu iní 
vým nu spot ebního materiálu rychlou a snadnou.  

Pro p ipojení tiskárny k po íta i je ve standardní výbav  dostupné 
rozhraní USB a ethernet. Všechny pot ebné informace o tiskárn  a 
jejím stavu jsou zobrazeny na LCD displeji a nastavení je možno 
zm nit pomocí 4 tla ítek p ímo pod displejem.  

Sk  tiskárny je vybavena kovovým rámem a proto se jedná o 
velmi pevné a p esné za ízení. Kompaktní a atraktivní design iní 
tiskárnu nabízející vynikající pom r cena/výkon vhodnou pro 
kancelá ské prost edí. Jako všechny retransferové tiskárny od 
spole nosti Matica Technologies, i XID8100 disponuje doživotní 
zárukou na tiskovou hlavu p i používání správného spot ebního 
materiálu zna ky Matica.   

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Metoda tisku 

Sublima ní retransfer 
Režim tisku 

Jednostranný nebo oboustranný (voliteln ) retransferový tisk 
po celé ploše karty 

Rychlost tisku 
Až 120 karet za hodinu (jednostranných) 

Rozlišení tisku 
300 dpi 

Tisková hlava 
Doživotní záruka (p i použití materiál  EDIsecure®) 

Typy karet 
PVC, PVC kompozitní, ABS, PET a polykarbonátové karty 
s rozm rem dle ISO ID-1/CR-80, 85.60 x 53.98 mm 

Kapacita vstupního zásobníku 
200 karet (0.76 mm) 

Kapacita výstupního zásobníku 
100 karet (0.76 mm) 

Rozhraní 
USB 2.0 a ethernet 

Podpora opera ních systém  
Windows 2000, Windows XP, Windows Vista, Windows 7 

Rozm ry tiskárny 
343 x 322 x 360 mm (Š x H x V) 

Hmotnost 
13.9 kg (bez volitelných rozší ení) 

Napájení 
100/120 V a 220/240 V, 50/60 Hz, vyhovuje normám FCC, CE, 
UL, GOST-R a CCC 

Provozní podmínky 
15 °C až 30 °C, vlhkost 35 % až 70 % nekondenzující 
 


